dicta curia emenda si dictus abbas vendere maluerit, similiter pro conuenienti precio vendendj seu

quibuscunque personis pro aliquo conuenienti canone arrendandj ipsisque personis illa in arrendam

recipiendj auctoritate predicta licentiam et facultatem concedere et elargirj curetis, Non obstantibus

constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac ecclesie Caminensis necnon monasterij et ordinis

predictorum iuramento confirmatione apostolica vel quauis firmitate alia roboratis statutis et

consuetudinibus ceterisque contrarijs quibuscunque. Volumus autem quod premium tam ex venditione curie

quam aliorum bonorum mense huiusmodi pertinentium penes aliquam edem sacram aut fide et facultatibus

idoneam personam cum cautelis et obligationibus solitis deponatur, et quod ex curia in aliorum bonorum

immobilium pro monasterio predicto, quod vero ex bonorum mense huiusmodi venditionibus perueniat, in

dicte curie emptionem tantum et non alias omnino conuertatur. Datum Rome apud sanctum Petrum anno

Incarnationis dominice millesimo quingentesimo octauo nonas Maij pontificatus nostri anno quinto.

Quibusquidem literis apostolicis coram nobis lectis ostensis exhibitis et repetitis comparuit iudicialiter

commendabilis vir magister Lucas Crummenhus presbiter dicte Caminensis diocesis procurator et eo

nomine procuratorio Reuerendi in Christo patris et domini domini Martinj Episcopi Caminensis, necnon

validj Jacobi Klest vasalli et armigeri eiusdem Caminensis diocesis prout de suarum hincinde

procurationum mandatis legitima nobis extitit facta fides, et quoddam subdelegationis Reuerendi in Christo

patris et domini domini Petri Episcopi Swerinensis condelegatj principalis prefati instrumentum publicum

de manu discretj viri Luce Boddeker clericj dicte Caminensis diocesis sacra imperiali auctoritate notarij

subscriptum et signatum exhibuit atque produxit horum sub verborum forma atque tenore. 

In nomine domini Amen. Anno a Natiuitate eiusdem millesimo quingentesimo

quartodecimo Indictione secunda Pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri

dominj Leonis diuina prouidentia pape decimj anno secundo die vero Mercurij quinta

mensis Julij in mej notarij publicj testiumque infrascriptorum presentia personaliter
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constitutus Reuerendus in Christo pater et dominus dominus Petrus Episcopus Swerinensis,

facta primitus coram me notario ac testibus infrascriptis relatione et solemnj protestatione,

qualiter Reuerendus in Christo pater et dominus dominus Martinus Episcopus Caminensis

ipsum sepius vigore cuiusdam bulle et apostolice conuersionis: Si in euidentem vtilitatem

etc. in qua ipse et venerandus pater dominus abbas Belbucensis Premonstratensis ordinis

Caminensis diocesis pro commissarijs et executoribus expressj et deputatj essent, maxime

etiam cum dictus Martinus Episcopus Caminensis quadam necessitate duceretur bona

aliqua immobilia ad mensam episcopalem Caminensem pertinentia, utputa prefecturam

Bubbelicensem sibi et diocesi Caminensi minus proficuam et vtilem alienare vendere aut

permutare, pecuniamque in aliam euidentem ac maiorem vtilitatem mense Episcopalis

prefate videlicet solutionem curie Bast cum suis attinentijs conuertere requisiuisset ac

verbo et scriptis requirj fecisset, vt ad executionem dictarum literarum apostolicarum et

omnium contentorum in eisdem vnacum collega suo prefato procedere vellet, licet ipse

certis respectibus et impedimentis [204] signanter propter quorundam vasallorum

Magnopolensis dominij hostiles insidias et alia sibi occurrentia negotia personaliter huic rei

interesse non posset, Omnibus melioribus modo, via, iure, causa et forma quibus melius

potuit et debuit vires suas venerabilj ac religioso patri domino abbati Bukouiensi

Cisterciensis ordinis dicte Caminensis diocesis, ita vt vna cum collega suo abbate

Belbucensi insimul negotium alienationis huiusmodi examinare literisque apostolicis iuxta

earundem vim formam continentiam et tenorem satisfaceret, ac dicto Reuerendo patri

Episcopo Caminensi in quantum sibi de contentis in commissione apostolica legitime

constaret accedente, primitus ad hec consensu venerabilis Capituli ecclesie Caminensis

licentiam auctoritatem seu decretum alienandj apostolica auctoritate tribueret, ex causis

premissis plenarie commisit Ipsiusque in eodem facto et negotijs et alijs que circa ea

necessario agenda sunt subdelegauit, meque notarium infrascriptum debite requisiuit vt

desuper vnum vel plura conficerem instrumentum et instrumenta. Acta sunt hec in castro

Butzow Sub anno Indictione pontificatu et alijs quibus supra, Presentibus ibidem

honorabilibus viris Theoderico Bukow et Nicolao Kniggen clericis Swerinensis diocesis

testibus ad premissa vocatis atque rogatis. 

Et ego Lucas Boddeker clericus Caminensis diocesis publicus sacra Imperiali auctoritate

notarius Quia huiusmodi relationjet subdelegationj Omnibusque alijs et singulis dum sic vt

premittitur fierent et agerentur vna cum prenominatis testibus presens interfui, Eaque sic

fieri vidi et audiuj ac in notam sumpsi, Ideoque hoc presens publicum instrumentum manu